
G
astroangebot C

urling C
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Preis für
Preis für

Preis Events
M

I / D
O

 C
lub

Turniere
Events

Apéro
A1

Apéroplatte klein
Prim

o
14.00

16.00
18.00

A2
Apéroplatte gross

Prim
o

18.00
20.00

22.00

Vorspeisen
100

G
rüner Salat

C
C

A
3.50

4.50
5.00

H
auptgänge

200
Käsefondue 220 gr. pro Person

Tony's Treffpunkt
21.00

23.00
25.00

201
R

aclette à D
iscrétion m

it G
schw

elti und Beilagen
Tony's Treffpunkt

24.00
26.00

28.00

202
G

’H
ackets (R

indfleisch) m
it H

örnli und Apfelm
us

Traitafina
15.00

17.00
19.00

203
Älpler-M

akronen m
it Apfelm

us
Traitafina

15.00
17.00

19.00
204

C
hili con C

arne m
it R

eis
Traitafina

15.00
17.00

19.00
205

Bam
i-G

oreng (vegetarisches N
udelgericht)

Traitafina
15.00

17.00
19.00

206
R

ed Thai C
hicken C

urry m
it R

eis
Traitafina

17.00
19.00

21.00
207

Züri-Kalbsgeschnetzeltes m
it G

ourm
et-Spätzli

Traitafina
20.00

22.00
24.00

302
Lasagne Bolognese m

it Salat
L'Arco dei Sapori

22.00
24.00

26.00
303

C
annelloni R

icotta/Spinat m
it Salat

L'Arco dei Sapori
22.00

24.00
26.00

402
H

eisser Fleischkäse m
it R

üebli- und Kartoffelsalat
M

etzgerei Strässle
19.00

21.00
23.00

403
H

eisser Beinschinken m
it R

üebli- und Kartoffelsalat
M

etzgerei Strässle
22.00

24.00
26.00

404
Klassischer Pouleteintopf (G

ourm
ettopf) m

it R
eis

M
etzgerei Strässle

22.00
24.00

26.00
405

R
inds-Stroganoff m

it R
eis

M
etzgerei Strässle

24.00
26.00

28.00

501
C

häs-W
ähe m

it Salat
vom

 Beck
10.00

12.00
14.00

G
ültig ab: 01.10.23

C
C
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Auf Anfrage ab 20 Personen
331

H
ausis Schw

einsfilet-G
eschnetzeltes m

it Spätzli
R

est. Schützen
332

O
rintalisches Buffet

Yam
Yam

333
R

avioli Plausch
L'Arco dei Sapori

334
Spaghetti-Plausch m

it 4 verschiedenen Saucen
Traitafina

D
esserts

800
Panna C

otta m
it Passionsfrucht (M

inidessert im
 W

eck G
las)

M
etzgerei Strässle

6.00
7.00

7.00
801

Zw
eifarbiges Schokoladenm

ousse (M
inidessert im

 W
eck G

las)
M

etzgerei Strässle
6.00

7.00
7.00

802
Klassisches Tiram

isu (M
inidessert im

 W
eck G

las)
M

etzgerei Strässle
6.00

7.00
7.00

803
G

ebrannte C
rèm

e (M
inidessert im

 W
eck G

las)
M

etzgerei Strässle
6.00

7.00
7.00

804
Frischer Fruchtsalat (M

inidessert im
 W

eckglas)
M

etzgerei Strässle
6.00

7.00
7.00

C
C
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